
指名競争入札結果
平成２３年７月～平成２３年９月分

番号 担当課 業種 業務名 指名業者数 入札日 落札業者 予定価格（税込）（円） 落札価格（税抜） 契約額（円） 落札率

153 生活環境課 建設工事 上種管渠新設（１－３工区）工事 4社 H23.7.5 (有)技建 9,030,000 8,400,000 8,820,000 97.7

154 生活環境課 建設工事 上種管渠新設（２－１工区）工事 4社 H23.7.5 石賀建設㈱ 8,085,000 7,520,000 7,896,000 97.7

155 生活環境課 建設工事 西高尾管渠新設（１工区）工事 8社 H23.7.5 ㈱北和 19,215,000 17,750,000 18,637,500 97.0

156 教育総務課 建設工事 北条中学校多目的ホール屋上防水補修工事 6社 H23.7.6 (有)日進設備工業 2,404,500 2,240,000 2,352,000 97.8

157 企画振興課 建設工事 北栄町北条地区CATV旧伝送路設備撤去工事 9社 H23.7.21 三保電機㈱ 28,455,000 24,900,000 26,145,000 91.9

158 生活環境課 建設工事 量水器交換工事（１工区） 7社 H23.7.25 豊岡設備 2,299,500 2,110,000 2,215,500 96.3

159 生活環境課 建設工事 量水器交換工事（２工区） 7社 H23.7.25 ㈱ヨシムラ 2,268,000 2,050,000 2,152,500 94.9

160 生活環境課 建設工事 青山剛昌ふるさと館駐車場電気自動車急速充電設備設置工事 12社 H23.7.25 ㈱エナテクス 3,990,000 3,700,000 3,885,000 97.4

161 教育総務課 建設工事 大栄小学校廊下窓手摺取付工事 6社 H23.8.5 ハウジング松栄(有) 1,407,000 1,300,000 1,365,000 97.0

162 教育総務課 物品役務 児童生徒用机・椅子購入業務 5社 H23.8.8 ミヤガワ商事（有） 882,000 650,000 682,500 77.4

163 総務課 物品役務 軽自動車購入業務 6社 H23.8.24 (有)北条サイクル 1,219,050 1,020,000 1,020,000 83.7

164 企画振興課 物品役務 パソコン導入業務 5社 H23.8.30 山陰総合リース㈱ 73,689 68,000 71,400 96.9

165 教育総務課 建設工事 大栄小学校グラウンド照明設置工事 10社 H23.8.30 きたのでんき(有) 1,470,000 1,340,000 1,407,000 95.7

166 教育総務課 業務委託 北条野球場駐車場整備測量設計調査業務 7社 H23.9.1 西谷技術コンサルタント㈱ 781,200 700,000 735,000 94.1

167 生活環境課 建設工事 上種管渠新設（４－１工区）工事 7社 H23.9.7 (有)共栄組 17,010,000 15,700,000 16,485,000 96.9

168 生活環境課 建設工事 上種管渠新設（２－２工区）工事 7社 H23.9.7 晃進建設(有) 14,595,000 13,500,000 14,175,000 97.1

169 生活環境課 建設工事 上種管渠新設（３－２工区）工事 6社 H23.9.7 (有)斉尾建設 8,715,000 8,050,000 8,452,500 97.0

170 生活環境課 建設工事 比山管渠新設（３工区）工事 7社 H23.9.7 ㈱北和 13,965,000 12,950,000 13,597,500 97.4

171 教育総務課 物品役務 大栄中学校普通教室・体育館遮光カーテン取替工事 4社 H23.9.7 ㈱新木コーポレーション 2,234,000 1,970,000 2,068,500 92.6

172 生活環境課 建設工事 西高尾管渠新設（2工区）工事 7社 H23.9.26 (有)共栄組 16,695,000 15,400,000 16,170,000 96.9

173 生活環境課 建設工事 西高尾管渠新設（3工区）工事 7社 H23.9.26 (有)技建 11,235,000 10,400,000 10,920,000 97.2

174 生活環境課 建設工事 配水管移転工事（下水道穂波工区） 7社 H23.9.26 (有)日進設備工業 1,743,000 1,600,000 1,680,000 96.4

175 生活環境課 建設工事 配水管移転工事（下水道1-3工区） 7社 H23.9.26 ㈱ヨシムラ 1,795,500 1,650,000 1,732,500 96.5

176 生活環境課 建設工事 配水管移転工事（下水道2-1工区） 7社 H23.9.26 (有)キコー設備 1,270,500 1,170,000 1,228,500 96.7

177 生活環境課 建設工事 配水管移転工事（下水道東高尾2工区） 7社 H23.9.26 豊岡設備 6,048,000 5,580,000 5,859,000 96.9

178 総務課 物品役務 大栄農村環境改善センター会議室机・いす購入業務 7社 H23.9.30 ㈱衣笠商会 1,160,460 865,260 908,523 78.3


